exitibiis et reditibus. niobilibus et immobilibus rebus omnibusque pertinentiis et adiacentiis quae dici uel nominari

posjunt. iure legitinieque pertinentibus. ut iam praedixüous ad praefatam eeclesiam Saluatoris et s. Viti martiris

in praedicto montc Altinensi aedificatam et sanctimnnialibus in eodem loco deo deuotiasime famulantibus. qnatenua

melius illas delectel omni tempore pro nobis atque atabilitate regni nostri misericordiam dotnini attentius exorare.

Et ut kaec auetoritas eoncessionis nostrae atque donationis firmior habeatur et per fulura tempora a cunetia

fidelibua sanetae dei eedesiae nostrisque praeaentibua et futuris uerias credatur atque diligentia conseruetur.

manu propria subscripta eam firmauimus et annuli nustri impresaione signari iussimus.

Signum domni Ottonis magni et inuictissirai imperatoris augusti. Lugertu canrellarius ad uicem Roperti

episcopi archicapellani recognoui et subscripsi. Data. III. nonaa Augusti. anno dominicac incarnationia. DCCCCLXX.
indictione. XU1. anno regni serenissimi regia Ottonis. XXXV. imperii uero sui. M11I. Actum in Apulea ad

ciuiutem quae dicitur Bvnü. in nomine doniini nostri iesu chrUti. Amen.

113. j?atfer Otto I. fdjenft bem ÜJlarienftifte ju $lad>en bif Sittel Gpecremont mit allen tbren

93cft$unaen. — 972, Den l. Sluauft.
7

In nomine aanete et indiuidue trinitatis. Otto diliini nutus prouidentia imperator augustus. Cum nostre

exigat stiblimitatis ofGeium. omnigena noa cousiliorum aollertia. ob regnorum Status sceuros. gentiumque leg«*,

noderalim stabiliendas peruigilique sagacitatis conaultu. maxime ecclesiasticas diuino cultu per orbem dilatando

striicturas. pie salubriterque prouidendas euigilare. fidelium nostrorura tarn presentium quam futurorum patefieri

uolumus industria. qualiter memorie beatissime Karolut imperator augustus. cterne recompenaationia proposito.

iticiuu quendam aqui* grani. sed uulgari uocabulo. ahha nuneupatum. quasi ab exordio crigere lataque facultate

adeu agre**u* est Miblimarc. ut capellam ibidem miri decore artificii in honore sancle Marie malris domini nostri

iesu ehrist i tonstrui fecisset. plurimisque locorum regalium predüs eiusdeui honores. nec non clcricorum bane

obseruaritiiini ratheriie trsus commodos perpetim subminislraturis honestate ditaret. sedibusque imperatoriis locum

eundem dignuin cxtulisset. Ibi ip;-e in tumulo pausat. Quam etiam nos non minus dei timore prospecto. ne

patipertates isdem rebus ccclcsiasticis quo labi ineiperent. accedenteni iiostroruni serenitutes tenipurum cerneremus.